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Образец  К1              
Квартален извештај за извршувањето на буџетот за општина  Штип  за извештајниот период (кумулативно) за квартал од  01.01.2020  година до 
31.03.2020 година  

  Општина:  Штип 

  Извештаен период : од 01.01.2020 година до 31.03.2020 година                         

  Датум на поднесување на извештајот:   30.04.2020 година 

  
 (ден, месец, 

година)            
 

 
 

Приходи -  Квартал   1 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС:           0 0 0 

 
 

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ  
382.374.00

0 49.507.896 
470.421.00

0 
116.721.69

3 64.182.000 7.198.059 
19.710.0

00 2.037.731 0 0 
936.687.00

0 
175.465.37

9 
761.221.62

1 

 
 

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
251.374.00

0 37.951.341 
465.581.00

0 98.776.920 54.825.000 6.417.227 
19.420.0

00 2.037.731 0 0 
791.200.00

0 
145.183.21

9 
646.016.78

1 
                

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС:           0 0 0 

  ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 55.400.000 4.450.514 0 0 0 0 0 0 0 0 55.400.000 4.450.514 50.949.486 

 
 

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
186.400.00

0 16.007.069 4.840.000 1.727 9.357.000 780.832 290.000 0 0 0 
200.887.00

0 16.789.628 
184.097.37

2 
                

71 
   ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

282.057.00
0 29.468.525 0 0 0 0 0 123.545 0 0 

282.057.00
0 29.592.070 

252.464.93
0 

 
711 

 Данок од доход, од добивка и од капитални 
добивки 19.200.000 4.211.021      123.545   19.200.000 4.334.566 14.865.434 

 713  Даноци на имот 85.000.000 3.279.856         85.000.000 3.279.856 81.720.144 

 717  Даноци на специфични услуги 
177.032.00

0 21.845.880         

177.032.00
0 21.845.880 

155.186.12
0 

 
718 

 Такси на користење или дозволи за вршење на 
дејност 825.000 131.768         825.000 131.768 693.232 

72    НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 8.900.000 1.430.445 0 0 64.182.000 6.485.046 0 0 0 0 73.082.000 7.915.491 65.166.509 

 721  Претприемачки приход и приход од имот     1.095.000      1.095.000 0 1.095.000 

 722  Глоби, судски и административни такси 2.700.000 369.230         2.700.000 369.230 2.330.770 

 723  Такси и надоместоци 1.000.000 94.406   62.011.000 6.485.046     63.011.000 6.579.452 56.431.548 

 724  Други Владини услуги 200.000 45.000         200.000 45.000 155.000 

 725  Други неданочни приходи 5.000.000 921.809   1.076.000      6.076.000 921.809 5.154.191 

74 
   ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 

91.417.000 18.608.926 
470.421.00

0 
116.721.69

3 0 713.013 
19.710.0

00 1.914.186 0 0 
581.548.00

0 
137.957.81

8 
443.590.18

2 

 741  Трансфери од други нивоа на власт 
91.417.000 18.608.926 

470.421.00
0 
116.721.69

3  713.013  395.038   

561.838.00
0 
136.438.67

0 
425.399.33

0 

 
742  Донации од странство 

      

2.480.00

0 560.903   2.480.000 560.903 1.919.097 

 
744 Тековни донации 

      
17.230.0

00 958.245   17.230.000 958.245 16.271.755 

                

73   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 55.400.000 4.450.514 0 0 0 0 0 0 0 0 55.400.000 4.450.514 50.949.486 

 731 Продажба на капитални средства 3.000.000 10.464         3.000.000 10.464 2.989.536 

 732 Продажба на стоки           0 0 0 

 733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 52.400.000 4.440.050         52.400.000 4.440.050 47.959.950 

 734 Приходи од дивиденди           0 0 0 

74   ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 741 Трансфери од други нивоа на власт           0 0 0 
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 743 Капитални донации           0 0 0 

75   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 754 Друго домашно задолжување           0 0 0 

Образложение: 
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Расходи -  Квартал   1 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

40   
ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 

77.094.0
00 

16.375.59
6 

398.593.
000 

93.833.15
6 0 0 0 0 0 0 

475.687.0
00 

110.208.7
52 

365.478.2
48 

  401 
Основни плати 

51.319.0
00 

11.064.84
7 

288.655.
000 

67.659.91
2       

339.974.0
00 

78.724.75
9 

261.249.2
41 

  402 
Придонеси за социјално осигурување 

20.775.0
00 4.309.185 

109.938.
000 

26.173.24
4       

130.713.0
00 

30.482.42
9 

100.230.5
71 

  403 Останати придонеси од плати           0 0 0 

  404 
Надоместоци 

5.000.00
0 1.001.564         5.000.000 1.001.564 3.998.436 

41   
РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 

1.200.00
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0 1.200.000 

  411 Финансирање на нови програми и потпрограми           0 0 0 

  412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 600.000          600.000 0 600.000 

  413 Тековни резерви (разновидни расходи)  600.000          600.000 0 600.000 

  414 Резерви за капитални расходи           0 0 0 

42   
СТОКИ И УСЛУГИ 

123.500.
000 

17.131.37
0 

64.655.0
00 4.574.171 

54.105.0
00 6.399.547 

3.420.00
0 492.294 0 0 

245.680.0
00 

28.597.38
2 

217.082.6
18 

  420 
Патни и дневни расходи 

1.090.00
0 76.236 55.000 2.000 

1.057.00
0 91.370 90.000    2.292.000 169.606 2.122.394 

  421 
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт 

42.768.4
00 7.512.004 

21.916.0
00 2.025.465 

14.109.0
00 1.815.129 10.000    

78.803.40
0 

11.352.59
8 

67.450.80
2 

  423 Материјали и ситен инвентар 
4.480.00

0 498.845 
3.947.00

0 141.414 
24.046.0

00 3.182.810 
1.340.00

0 19.794   

33.813.00
0 3.842.863 

29.970.13
7 

  424 
Поправки и тековно одржување 

42.510.0
00 5.381.819 

5.560.00
0 543.450 

6.922.00
0 235.938     

54.992.00
0 6.161.207 

48.830.79
3 

  425 
Договорни услуги 

16.430.2
00 1.060.788 

32.402.0
00 1.764.902 

6.186.00
0 768.114 

1.660.00
0 472.500   

56.678.20
0 4.066.304 

52.611.89
6 

  426 
Други тековни расходи 

8.221.40
0 953.258 775.000 96.940 

1.785.00
0 306.186 320.000    

11.101.40
0 1.356.384 9.745.016 

  427 
Привремени вработувања 

8.000.00
0 1.648.420         8.000.000 1.648.420 6.351.580 

45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

  451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори           0 0 0 

  452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 500.000          500.000 0 500.000 

  453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт           0 0 0 

46   
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

46.330.0
00 4.403.820 

2.168.00
0 369.593 720.000 17.680 

16.000.0
00 1.545.437 0 0 

65.218.00
0 6.336.530 

58.881.47
0 

  461 Субвенции за јавни претпријатија           0 0 0 

  462 Субвенции за приватни претпријатија           0 0 0 

  463 
Трансфери до невладини организации 

13.530.0
00 2.490.000         

13.530.00
0 2.490.000 

11.040.00
0 

  464 
Разни трансфери 

32.800.0
00 1.913.820 

2.168.00
0 369.593 720.000 17.680 

16.000.0
00 1.545.437   

51.688.00
0 3.846.530 

47.841.47
0 

  465 Исплата по извршни исправи           0 0 0 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 750.000 40.555 165.000 0 0 0 0 0 0 0 915.000 40.555 874.445 

  471 Социјални надоместоци 750.000 40.555 165.000        915.000 40.555 874.445 

  472 Плаќања на бенефиции од Фондот за ПИОМ           0 0 0 

  473 Плаќања на надоместоци од Агенцијата за вработување           0 0 0 

  474 
Плаќања на надоместоци од Фондот за здравствено 
осигурување           0 0 0 

49   
ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

2.000.00
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 

  491 
Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 

2.000.00
0          2.000.000 0 2.000.000 

  492 Отплата на главнина кон домашни институции           0 0 0 

  493 Отплата на главнина до други нивоа на власт           0 0 0 
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48   
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

186.400.
000 

16.007.06
9 

4.840.00
0 1.727 

9.357.00
0 780.832 290.000 0 0 0 

200.887.00
0 

16.789.6
28 

184.097.3
72 

  480 
Купување на опрема и машини 

3.500.00
0 0 

2.288.00
0  

3.210.00
0 776.832 220.000    9.218.000 776.832 8.441.168 

  481 
Градежни објекти 

1.500.00
0    84.000      1.584.000 0 1.584.000 

  482 Други градежни објекти 
179.700.

000 
15.601.74

9 
2.042.00

0  
3.113.00

0      

184.855.00
0 

15.601.7
49 

169.253.2
51 

  483 
Купување на мебел 

700.000 18.000 295.000  
2.870.00

0  70.000    3.935.000 18.000 3.917.000 

  484 Стратешки стоки и други резерви           0 0 0 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 
1.000.00

0 387.320 215.000 1.727 80.000 4.000     1.295.000 393.047 901.953 

  486 Купување на возила           0 0 0 

  487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови           0 0 0 

  488 Капитални дотации до ЕЛС           0 0 0 

  489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации           0 0 0 
 

Образложение: 

  
 

Лице за контакт      Трајче Цветков        Овластено лице (печат и потпис): 
Име и презиме и тел.број  032-226 620 моб 078-472-700         ________________________________      
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ПРОГРАМА  А00  - А00. Совет на општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

5.619.000 1.112.840 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 1.112.840 4.506.160 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 619.000 111.276 0 0 0 0 0 0 0 0 619.000 111.276 507.724 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 5.000.000 1.001.564 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.001.564 3.998.436 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  412 Постојана резерва 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.600.000 95.462 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 95.462 1.504.538 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

400.000 78.444 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 78.444 321.556 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

150.000 17.018 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 17.018 132.982 

  426 Други тековни расходи 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 0 850.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 2.800.000 97.775 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 97.775 2.702.225 

  463 Трансфери до невладини организации 1.300.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 60.000 1.240.000 

  464 РАзни трансфери 1.500.000 37.775 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 37.775 1.462.225 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 400.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 20.000 380.000 

  471 Социјални надоместоци 400.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 20.000 380.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  1.000.000 387.320 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 387.320 612.680 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 1.000.000 387.320 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 387.320 612.680 

Образложение 
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ПРОГРАМА  Д00  - Д00. Градоначалник 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д00  - Д00. Градоначалник 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

1.550.000 267.282 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 267.282 1.282.718 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.100.000 192.890 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 192.890 907.110 

  402 Придонеси од социјално осигурување 450.000 74.392 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 74.392 375.608 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  413 Тековни резерви 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 2.730.000 24.802 0 0 0 0 1.060.000 472.500 0 0 3.790.000 497.302 3.292.698 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 410.000 4.956 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 4.956 405.044 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

150.000 3.396 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 3.396 146.604 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  425 Договорни услуги 150.000 0 0 0 0 0 1.060.000 472.500 0 0 1.210.000 472.500 737.500 

  426 Други тековни расходи 1.870.000 16.450 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 16.450 1.853.550 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 650.000 108.370 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 108.370 541.630 

  463 Трансфери до невладини организации 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  464 РАзни трансфери 500.000 108.370 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 108.370 391.630 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 350.000 20.555 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 20.555 329.445 

  471 Социјални надоместоци 350.000 20.555 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 20.555 329.445 

Образложение 
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ПРОГРАМА  Д10  - Д10. Месна самоуправа 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д10  - Д10. Месна самоуправа 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.390.000 138.646 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 138.646 1.251.354 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

670.000 65.553 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 65.553 604.447 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

  425 Договорни услуги 450.000 73.093 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 73.093 376.907 

  426 Други тековни расходи 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  Е00  - Е00. Општинска администрација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

69.925.000 14.995.474 0 0 0 0 0 0 0 0 69.925.000 14.995.474 54.929.526 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 49.600.000 10.760.681 0 0 0 0 0 0 0 0 49.600.000 10.760.681 38.839.319 

  402 Придонеси од социјално осигурување 20.325.000 4.234.793 0 0 0 0 0 0 0 0 20.325.000 4.234.793 16.090.207 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 35.300.000 5.869.205 0 0 0 0 0 0 0 0 35.300.000 5.869.205 29.430.795 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 480.000 71.280 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 71.280 408.720 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

9.450.000 1.784.977 0 0 0 0 0 0 0 0 9.450.000 1.784.977 7.665.023 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

2.150.000 457.401 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 457.401 1.692.599 

  424 Поправка и тековно одржување 3.950.000 226.799 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 226.799 3.723.201 

  425 Договорни услуги 6.900.000 857.712 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 857.712 6.042.288 

  426 Други тековни расходи 4.370.000 822.616 0 0 0 0 0 0 0 0 4.370.000 822.616 3.547.384 

  427 Привремени вработувања 8.000.000 1.648.420 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.648.420 6.351.580 

45   КАМАТИ 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

  452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 7.400.000 1.039.775 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 1.039.775 6.360.225 

  464 РАзни трансфери 7.400.000 1.039.775 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 1.039.775 6.360.225 

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 

  491 ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на 
Општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на Општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  4.400.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 18.000 4.382.000 

  480 Купување на опрема и машини 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000 

  481 Градежни објекти 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000 

  482 Други градежни објекти 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0 700.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

700.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 18.000 682.000 

Образложение 

  

 
 

ПРОГРАМА  Г10  - Г10 Подршка на локален 
економски развој 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 18.200.000 27.900 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 27.900 18.172.100 

  464 РАзни трансфери 18.200.000 27.900 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 27.900 18.172.100 

Образложение 
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ПРОГРАМА  ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални 
објекти 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални објекти 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  22.300.000 847.028 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 847.028 21.452.972 

  480 Купување на опрема и машини 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 0 1.800.000 

  482 Други градежни објекти 20.500.000 847.028 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 847.028 19.652.972 

Образложение 

  

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 22.000.000 4.473.055 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 4.473.055 17.526.945 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

15.000.000 3.193.409 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 3.193.409 11.806.591 

  424 Поправка и тековно одржување 7.000.000 1.279.646 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 1.279.646 5.720.354 

Образложение 
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ПРОГРАМА  Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 15.000.000 2.153.395 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 2.153.395 12.846.605 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

15.000.000 2.153.395 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 2.153.395 12.846.605 

Образложение 

  

 
 

 
ПРОГРАМА  Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на 
локални патишта, улици и регулирање на режимот 
на сообраќајот 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќајот 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 23.000.000 3.734.474 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 3.734.474 19.265.526 

  424 Поправка и тековно одржување 23.000.000 3.734.474 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 3.734.474 19.265.526 

Образложение 

  

 
  



31 јули 2020  Број 7 Стр. 12 

 

 

ПРОГРАМА  Ј70  - Ј70. Одржување и користење на 
паркови и зеленило 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј70  - Ј70. Одржување и користење на паркови и зеленило 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 

  424 Поправка и тековно одржување 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 

Образложение 

  

 
 
 
 

ПРОГРАМА  ЈА0  - ЈА0. Изградба на јавно 
осветлување 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА0  - ЈА0. Изградба на јавно осветлување 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  8.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.500.000 6.500.000 

  482 Други градежни објекти 8.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.500.000 6.500.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за 
водоснабдување (капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за водоснабдување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 0 11.000.000 

  482 Други градежни објекти 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 0 11.000.000 

Образложение 

  

 
 
 
 

ПРОГРАМА  ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција 
на локални патишта и улици 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 0 35.000.000 

  482 Други градежни објекти 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 0 35.000.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈДБ  - ЈДБ. Реконструкција на 
крстосница ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДБ  - ЈДБ. Реконструкција на крстосница ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

  482 Други градежни објекти 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

Образложение 

  

 
 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДГ  - ЈДГ. Реконструкција на улица 
„Панче Караѓозов” 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДГ  - ЈДГ. Реконструкција на улица „Панче Караѓозов” 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 0 12.500.000 

  482 Други градежни објекти 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 0 12.500.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈДЦ  - ЈДЦ.Изградба на обиколница 
ул.Гоце Делчев-Борис Крајгер 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДЦ  - ЈДЦ.Изградба на обиколница ул.Гоце Делчев-Борис Крајгер 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 

  482 Други градежни објекти 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 

Образложение 

  

 
 

ПРОГРАМА  ЈЕА  - ЈЕА.Изградба на простор за 
паркирање 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈЕА  - ЈЕА.Изградба на простор за паркирање 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 0 12.000.000 

  482 Други градежни објекти 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 0 12.000.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за 
одводнување (капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за одводнување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  6.000.000 1.155.133 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 1.155.133 4.844.867 

  482 Други градежни објекти 6.000.000 1.155.133 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 1.155.133 4.844.867 

Образложение 

  

 

ПРОГРАМА  К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка 
дејност 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 3.808.000 733.345 0 0 0 0 0 0 3.808.000 733.345 3.074.655 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 2.760.000 529.241 0 0 0 0 0 0 2.760.000 529.241 2.230.759 

  402 Придонеси од социјално осигурување 0 0 1.048.000 204.104 0 0 0 0 0 0 1.048.000 204.104 843.896 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 680.000 165.204 140.000 20.000 1.462.000 170.349 0 0 0 0 2.282.000 355.553 1.926.447 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 36.000 0 0 0 0 0 36.000 0 36.000 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

88.400 26.131 140.000 20.000 5.000 0 0 0 0 0 233.400 46.131 187.269 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

0 0 0 0 168.000 24.525 0 0 0 0 168.000 24.525 143.475 

  425 Договорни услуги 430.200 99.283 0 0 983.000 83.985 0 0 0 0 1.413.200 183.268 1.229.932 

  426 Други тековни расходи 161.400 39.790 0 0 270.000 61.839 0 0 0 0 431.400 101.629 329.771 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

  464 РАзни трансфери 0 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  К40  - К40. Културни манифестации и 
творештво 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К40  - К40. Културни манифестации и творештво 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.470.000 74.402 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 74.402 1.395.598 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  425 Договорни услуги 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

  426 Други тековни расходи 770.000 74.402 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 74.402 695.598 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 4.930.000 700.000 0 0 0 0 16.000.000 1.545.437 0 0 20.930.000 2.245.437 18.684.563 

  463 Трансфери до невладини организации 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 0 230.000 

  464 РАзни трансфери 4.700.000 700.000 0 0 0 0 16.000.000 1.545.437 0 0 20.700.000 2.245.437 18.454.563 

Образложение 

  

 

ПРОГРАМА  КА0  - КА0. Културни манифестации и 
творештво (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА КА0  - КА0. Културни манифестации и творештво (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  200.000 0 0 0 194.000 0 0 0 0 0 394.000 0 394.000 

  480 Купување на опрема и машини 200.000 0 0 0 110.000 0 0 0 0 0 310.000 0 310.000 

  481 Градежни објекти 0 0 0 0 84.000 0 0 0 0 0 84.000 0 84.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.000.000 93.049 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 93.049 906.951 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

1.000.000 93.049 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 93.049 906.951 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 12.000.000 2.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 2.430.000 9.570.000 

  463 Трансфери до невладини организации 11.850.000 2.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.850.000 2.430.000 9.420.000 

  464 РАзни трансфери 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  Н10  - Н10. Основно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 188.986.000 44.091.911 0 0 0 0 0 0 188.986.000 44.091.911 144.894.089 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 137.242.000 31.815.547 0 0 0 0 0 0 137.242.000 31.815.547 105.426.453 

  402 Придонеси од социјално осигурување 0 0 51.744.000 12.276.364 0 0 0 0 0 0 51.744.000 12.276.364 39.467.636 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 14.945.000 1.367.507 1.637.000 52.034 870.000 0 0 0 17.452.000 1.419.541 16.032.459 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 55.000 2.000 96.000 0 90.000 0 0 0 241.000 2.000 239.000 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација 
и транспорт 

0 0 9.861.000 1.026.307 359.000 2.764 0 0 0 0 10.220.000 1.029.071 9.190.929 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

0 0 1.157.000 18.811 548.000 1.000 310.000 0 0 0 2.015.000 19.811 1.995.189 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 845.000 43.222 272.000 3.500 0 0 0 0 1.117.000 46.722 1.070.278 

  425 Договорни услуги 0 0 2.542.000 188.719 227.000 11.716 180.000 0 0 0 2.949.000 200.435 2.748.565 

  426 Други тековни расходи 0 0 485.000 88.448 135.000 33.054 290.000 0 0 0 910.000 121.502 788.498 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 855.000 234.347 0 0 0 0 0 0 855.000 234.347 620.653 

  464 РАзни трансфери 0 0 855.000 234.347 0 0 0 0 0 0 855.000 234.347 620.653 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 165.000 0 0 0 0 0 0 0 165.000 0 165.000 

  471 Социјални надоместоци 0 0 165.000 0 0 0 0 0 0 0 165.000 0 165.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 535.000 1.727 0 0 150.000 0 0 0 685.000 1.727 683.273 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 88.000 0 0 0 150.000 0 0 0 238.000 0 238.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 317.000 0 0 0 0 0 0 0 317.000 0 317.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 75.000 0 0 0 0 0 0 0 75.000 0 75.000 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 55.000 1.727 0 0 0 0 0 0 55.000 1.727 53.273 

Образложение 
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ПРОГРАМА  Н20  - Н20. Средно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 116.200.000 27.320.283 0 0 0 0 0 0 116.200.000 27.320.283 88.879.717 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 84.000.000 19.713.470 0 0 0 0 0 0 84.000.000 19.713.470 64.286.530 

  402 Придонеси од социјално осигурување 0 0 32.200.000 7.606.813 0 0 0 0 0 0 32.200.000 7.606.813 24.593.187 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 47.440.000 3.108.887 8.990.000 722.034 790.000 0 0 0 57.220.000 3.830.921 53.389.079 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 290.000 6.600 0 0 0 0 290.000 6.600 283.400 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација 
и транспорт 

0 0 10.315.000 979.158 1.155.000 28.609 10.000 0 0 0 11.480.000 1.007.767 10.472.233 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

0 0 2.790.000 122.603 2.825.000 161.192 330.000 0 0 0 5.945.000 283.795 5.661.205 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 4.715.000 500.228 2.070.000 47.711 0 0 0 0 6.785.000 547.939 6.237.061 

  425 Договорни услуги 0 0 29.330.000 1.498.406 2.090.000 382.975 420.000 0 0 0 31.840.000 1.881.381 29.958.619 

  426 Други тековни расходи 0 0 290.000 8.492 560.000 94.947 30.000 0 0 0 880.000 103.439 776.561 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 795.000 135.246 100.000 17.680 0 0 0 0 895.000 152.926 742.074 

  464 РАзни трансфери 0 0 795.000 135.246 100.000 17.680 0 0 0 0 895.000 152.926 742.074 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 2.565.000 0 0 0 140.000 0 0 0 2.705.000 0 2.705.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 600.000 0 0 0 70.000 0 0 0 670.000 0 670.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 1.585.000 0 0 0 0 0 0 0 1.585.000 0 1.585.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 220.000 0 0 0 70.000 0 0 0 290.000 0 290.000 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 160.000 0 0 0 0 0 0 0 160.000 0 160.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  НА0  - НА0. Капитални расходи за 
основно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА0  - НА0. Капитални расходи за основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 943.000 0 0 0 0 0 943.000 0 943.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 210.000 0 0 0 0 0 210.000 0 210.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 733.000 0 0 0 0 0 733.000 0 733.000 

Образложение 

  

 
 

ПРОГРАМА  НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно 
образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.850.000 4.000 0 0 0 0 1.850.000 4.000 1.846.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 810.000 0 0 0 0 0 810.000 0 810.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 540.000 0 0 0 0 0 540.000 0 540.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 0 0 420.000 0 0 0 0 0 420.000 0 420.000 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 80.000 4.000 0 0 0 0 80.000 4.000 76.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  В10  - В10. Детски градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 81.162.000 20.157.370 0 0 0 0 0 0 81.162.000 20.157.370 61.004.630 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 58.841.000 14.546.507 0 0 0 0 0 0 58.841.000 14.546.507 44.294.493 

  402 Придонеси од социјално осигурување 0 0 22.321.000 5.610.863 0 0 0 0 0 0 22.321.000 5.610.863 16.710.137 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 2.130.000 77.777 42.016.000 5.455.130 700.000 19.794 0 0 44.846.000 5.552.701 39.293.299 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 635.000 84.770 0 0 0 0 635.000 84.770 550.230 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 1.600.000 0 12.590.000 1.783.756 0 0 0 0 14.190.000 1.783.756 12.406.244 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

0 0 0 0 20.505.000 2.996.093 700.000 19.794 0 0 21.205.000 3.015.887 18.189.113 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 0 0 4.580.000 184.727 0 0 0 0 4.580.000 184.727 4.395.273 

  425 Договорни услуги 0 0 530.000 77.777 2.886.000 289.438 0 0 0 0 3.416.000 367.215 3.048.785 

  426 Други тековни расходи 0 0 0 0 820.000 116.346 0 0 0 0 820.000 116.346 703.654 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 448.000 0 620.000 0 0 0 0 0 1.068.000 0 1.068.000 

  464 РАзни трансфери 0 0 448.000 0 620.000 0 0 0 0 0 1.068.000 0 1.068.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 1.740.000 0 0 0 0 0 0 0 1.740.000 0 1.740.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0 1.600.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 0 140.000 

Образложение 
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ПРОГРАМА  ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски 
градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 6.370.000 776.832 0 0 0 0 6.370.000 776.832 5.593.168 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 2.080.000 776.832 0 0 0 0 2.080.000 776.832 1.303.168 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 1.840.000 0 0 0 0 0 1.840.000 0 1.840.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 0 0 2.450.000 0 0 0 0 0 2.450.000 0 2.450.000 

Образложение 

  

 

ПРОГРАМА  Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 8.437.000 1.530.247 0 0 0 0 0 0 8.437.000 1.530.247 6.906.753 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 5.812.000 1.055.147 0 0 0 0 0 0 5.812.000 1.055.147 4.756.853 

  402 Придонеси од социјално осигурување 0 0 2.625.000 475.100 0 0 0 0 0 0 2.625.000 475.100 2.149.900 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 3.330.000 278.976 0 0 0 0 0 0 0 0 3.330.000 278.976 3.051.024 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

1.010.000 113.650 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 113.650 896.350 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

1.760.000 24.426 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.000 24.426 1.735.574 

  424 Поправка и тековно одржување 560.000 140.900 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 140.900 419.100 

Образложение 
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ПРОГРАМА  Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 8.000.000 30.700 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 30.700 7.969.300 

  425 Договорни услуги 8.000.000 30.700 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 30.700 7.969.300 

Образложение 

  

 
 
 

ПРОГРАМА  ФА0  - ФА0. Уредување на градежно 
земјиште (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА0  - ФА0. Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  56.000.000 12.099.588 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 12.099.588 43.900.412 

  482 Други градежни објекти 56.000.000 12.099.588 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 12.099.588 43.900.412 

Образложение 
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ПРОГРАМА  Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000 

  464 РАзни трансфери 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000 

Образложение 
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Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски    
ЗА ПЕРИОД  01.01.-31.03.2020    

Општина: Штип         
           

  
Обврски до 
30 дена 

Обврски 
до 

60 дена 

Обврски над 60 дена 
Вкупно 

 
Расходна 

ставка 

Вкупно 

обврски 

утужени неутужени Вкупно  401   

јануари 18.792.293       0 18.792.293  402   

февруари 16.994.650       0 16.994.650  403   

март 25.875.050       0 25.875.050  411   

април        0 0  412   

мај        0 0  413   

јуни        0 0  420 30.500 

јули        0 0  421 454.185 

август        0 0  423 117.877 

септември        0 0  424 2.077.584 

октомври        0 0  425 295.735 

ноември        0 0  426 1.504.432 

декември        0 0  431  

        432  

Образложение:   433  

     Обврските се исплаќаат тековно и се однесуват на тековни трошоци за 
реконструкција и одржување на улици ,улично осветлување и други  тековни 

обврски. 

 451  

 452  

 453  

 461  

 462  

 463  

 464  

 471  

 472  

 480  

 481  

 482 21.394.737 

 483  

 491  

 493   

 Тотал 25.875.050 
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Образец КЗ          

Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија 

основани од општините 

 

          

 Општина: ШТИП     

 Извештаен период :  од    01.01.2020 година    до    

31.03.2020 година 

Извештајот е квартален и се однесува за претходниот 

квартал 

          

 Датум на поднесување на извештајот: 30.04.2020 година     

 
Долг на општината ( во оригинална 

валута) 

Реде
н  

број 

Ознака 
на 

кредит 

Назив на  
кредитот 
и намена 

Заемодавач 

Оригиналн
а 

валута  
Износ 

Каматна стапка Рок на 
отплата 
(години

) 

Грејс 
период 

(месеци) 

Износ на 
повлечени 

транши 
(во 

оригиналн
а 

валута) 

Гарантира
н  

кредит 

Периодичнос
т 

на отплата* 

Датум на отплата на 
главнина 

Датум на отплата на 
камата 

Достасана 
обврска 
( во 

извештајниот 

период) 

Датум на 

достасувањ
е 
на 

обврската 

Платена 
обврска 
( во 

извештајниот 

период) 

Датум на 
отплата 

на 

обврската 

Достасана 
неплатена 

обврска 
( во 

извештајниот 
период) 

Состојба на 

долгот за 
извештајниот 
период** 

% (да/не) 
(а, б, в, 

г,д) 
Прв Последен Прв Последен 

Главниц
а 

Камат
а 

Главниц
а 

Камат
а 

Главниц
а 

Камат
а 

на 
почетокот 

 на 
крајот 

1 МАС-Р1 Подобрување 
на 

искористување 
на вода од 
Злетовица 

РМ ЈИЦА денари 30.580.75
0 

1,5%      
годишно ниво 

17 15  
30.580.75

0 

не в 21.05.201
4 

10.11.202
9 

21.05.201
5 

10.11.202
9 

  06.11.2019   06.11.201
9 

0 0 17.201.67
8 

17.201.67
8 

2                          

3                                                   

4                                                   

 
Забелешки: 

Општина Штип во извештајниот период нема обврски од задолжување. 

 
 
Долг на ЈП основани од општината       ( во оригинална 

валута) 

Реден 

број 

Ознака 
на 

кредит 

Назив на  
кредитот и 
намена 

Заемодавач 
Оригинална 

валута  
Износ 

Каматна 
стапка 

Рок на 

отплата 

Грејс 

период 

Износ на 
повлечени 
транши (во 
оригинална 
валута) 

Гарантиран 
кредит 

Периодичност 
на отплата* 

Датум на 

отплата на 
главнина 

Датум на 

отплата на 
камата 

Достасана 
обврска (во 
извештајниот 

период) 
Датум на 

достасување 
на обврската 

Платена 
обврска (во 
извештајниот 

период) 
Датум на 
отплата на 
обврската 

Достасана 
неплатена 

обврска (во 
извештајниот 

период) 

Состојба на 
долгот за 

извештајниот 
период** 

Заемопримач 
(назив на ЈП) 

% (да/не) 
(а, б, в, 

г,д) 
Прв Последен Прв Последен Главница Камата Главница Камата Главница Камата 

на 
почетокот 

 на 
крајот 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

 
Забелешки:               

 
Општина           Штип во извештајниот период нема дадени гаранции за задолжување на Јавните претпријатија. Јавните претпријатија формирани од општината немаат долгово по основ на 
кредити. 

                

 Лице за контакт        Овластено лице (печат и потпис):   

 Име и презиме и телефонски број:  Трајче Цветков 032-22 66 20    
078 472 700 
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